~-inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel . 228-516, 228-527 |
DEKLARATE : Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

{Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
BAHKIAM FInO MERTT PMINEITE R 28142 | 2003 /7

Data e dorezimit te deklarates
Formulari A-1 jo L] po b —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per here te pare Pasuri te paluajishme dhe e drejta reale mbi to
Tioi i deldlarimit:  —3» 2_’ Vietori ] Furm1.llari ATZ jolJ polx —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
~prlcecanmit 3. Me kerkese ] Pasuri te !ua] t.sh.me me regjistrim publike ’
0 Formulari A-3 jo Xi po L) —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
' Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A4 jo & po (7 —ne qofte se¢ po ploteso kete formular bashikelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo & poh —ne gefte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo O po I —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

4. Pas largimit nga funksioni
Nurmri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete faqe eshte: _ &

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhor
jane te plota, te verteta, te sakia dhe mbaj pergjejgesi ligiore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deklaruesi Te ardhura personale nga ﬁagﬂa pjesemarrja ne borde, komisione ase ¢do veprimiari tjeter qe sjell te ardhura
Emer, Mbiemer, Nenshkrim Formulari A-7  jo X po ] - ne qofte se po pioteso kete formular bashkelidhur
3‘25’”’“3'?1‘;00 ______ L Licenca dhe patenta ge sjellin fitim
Adresa e plote e banimit: __g‘p Formulari A-8 jo[X polJ] —ne qofte se po pla.teso kete formular bashkelidhur
o Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tn plotesuar nga Kontrolluesi

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data ¢ marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
12" 2/ _M 1. Ne mregull dhe pranohet X -

’ 2. Jone rregull, kthehet per plotesim [

pate Efverlﬁi;mn Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit,
1. E vertete
aspektori —
Inspektori 2. Joe vertele. %
Emer, Mbiemer, Nenshkrim|_3- Me mangesi
(ot ) ~ Nr. Indeksit ({MQ&4. )




FORMULARY A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si - Toka, burimet e rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pilee karburant, etj), ndortime: e jera ne: ese e
lidhura me token dhe gdo gje qe eshte ¢ trupezuar ne menyre te gerdrieshme e te vazhdueshme me token ov nderte on.
Periudha ¢ Dekiarimit
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Veklarmi i reme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Einer Mbiemer Fieme:
Kasnacwr [ o



FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objekict e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...
Periudha ¢ Deklarimit

Emer Mbiemer __ asaberm L no Institucioni MRR T 7~ Nga___ [/ /. deri 37/42/03
PERSHKRIMI Sasia V_fe;fta ne | Pjesage Vend ndodhja Nr, dllr:egj Burimi Te ardhura
e milionlek oo (adresa & plote) ;E;fg;s”“ (konkret dhe jo i pergjithshem) yaore e |
Makne 7{:143‘7‘94 Wi by, 1 |29 1% Gued 100 Me Arees pvn Sauko -ﬁzafr,'
Ot _oburrer 22 000 &rno ]
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALL NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISIONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SYELL TE ARDIIURA
(Per vete dhe te gjithg_}pjestarct e familjes) Perivdha e Deklarimit

mer Mbiemer _ Hassggm  Aino Institucioni MRRT T Nga. 7/ 7 deri 34 / /2 /03
_______ PERSHKRIMI Shuma Diatyrine Shuma neto [ Adresa ¢ plote ¢ Institucionil ko realizohen te ardhurat —’
’ ' ' giithesej fiskale ne ne :
L _ milion/lek milionflek | miliowlek -
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Dekdacimi §reeme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DUE FIZIKE

Periudha e Deldarnnit

Emer Mbiemer Mﬂ({” fho Institucioni NER 77 Nga. [/ /  deii 37/ 721 93
PERSHKIIMI Vlefta ne Vend-ndedhja e subjckicve qe ju detyroheni Arsyeja ¢ krijimit te detyrmnit Vicjtje
milion/lek adresa e plote)
reols ' bonlkore 22 000 & Gaui 71 vane” dlyfa% gt fer pefert €, .
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Deklarimi 1 rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
IPERr

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dlie kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te (e
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une  B@sstem Hpo st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Aulorizuesi Date, /9 / 03/ 2004

Emer, Mbiemer, Firme
(__Basnim [FRveo )
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